
ZARZĄDZENIE NR 0050/51/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz § 8 Uchwały Nr XXX/218/22 Rady Gminy Raczki z dnia 5 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Raczki na 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 23.599 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 4.398 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 27.997 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 37.162.311,40 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.667.858,12 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 10.494.453,28 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 39.678.536,98 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 26.802.187,92 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 12.876.349,06 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 8E156AB4-E21A-4210-800B-1218B0E1839C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/51/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 31 704 536,61 0,00 31 704 536,61 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 23 599,00 23 599,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 23 599,00 23 599,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 599,00 23 599,00 

Razem: 5 434 175,79 23 599,00 5 457 774,79 
 

Id: 8E156AB4-E21A-4210-800B-1218B0E1839C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/51/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 450 000,00 0,00 450 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 066 415,86 0,00 1 066 415,86 

 70095  Pozostała działalność 121 004,00 0,00 121 004,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 650,00 -398,00 6 252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 398,00 398,00 

750   Administracja publiczna 3 733 810,47 0,00 3 733 810,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 160 949,00 0,00 160 949,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 365,00 500,00 865,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -500,00 3 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 609 044,00 0,00 609 044,00 

 75495  Pozostała działalność 35 727,00 0,00 35 727,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 890 724,48 0,00 9 890 724,48 
 80101  Szkoły podstawowe 6 247 596,48 0,00 6 247 596,48 
  3247 Stypendia dla uczniów 20 400,00 1 275,00 21 675,00 
  3249 Stypendia dla uczniów 3 600,00 225,00 3 825,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 822,69 -1 275,00 76 547,69 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 268,76 -225,00 34 043,76 

Razem: 33 775 823,19 0,00 33 775 823,19 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 23 599,00 23 599,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 23 599,00 23 599,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 2 260,77 2 260,77 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 126,96 21 126,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 211,27 211,27 

Razem: 5 429 114,79 23 599,00 5 452 713,79 
 

Id: 8E156AB4-E21A-4210-800B-1218B0E1839C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/51/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 23.599 zł                                            
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na zadania własne o łączną kwotę - 4.398 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 27.997 zł, z tego: 

- wydatki na zadania własne o kwotę - 4.398 zł dotyczące zakupu materiałów, wydatków 
osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń i wypłaty stypendiów szkolnych, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 23.599 zł dotyczące wyposażenia szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz pokrycie kosztów obsługi zadania. 

Id: 8E156AB4-E21A-4210-800B-1218B0E1839C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)




